3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.202 года.  № 23
с.Рековичи

«Об отмене Постановления № 16 от 28.04.2018 года

«О порядке ведения реестра расходных

обязательств МО «Рековичское сельское поселение»

         В соответствии с п.4 ст.87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 3 марта 2020 года № 34 ««Об утверждении Порядка, форм и сроков представления реестра расходных обязательств субъекта Российской Федерации, свода реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации»

ОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рековичской сельской администрации от 26.04.2018 года  №16 «О порядке ведения реестра расходных обязательств МО «Рековичское сельское поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу в после его официального обнародования.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Рековичской сельской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Рековичской

    сельской администрации                                                              Е.А.Шарыгина